BARCELONA LED

®
o

SYSTEM
3000K-4000K-6000K.

CRI 295

PHILIPS

®

180mm

160mm

@95Smm

122mm

LED reflektor za trofaznu Sinu CCT 42W - CRI
95 - Integrirani Philips Xitanium driver

LED reflektor za trofazne traCnice koji se istiCe svojim atraktivnim kompaktnim dizajnom i visokokvalitetnim

driverom Philips Xitanium "intrack", ugradenim u isti deo veze reflektora sa tra¢nicom. Njegov moéni snop svjetlosti

sa COB LED cipom precizno osvjetljava detalje, sa visokim indeksom reprodukcije boja (CRI=95), omogucavajuci

prikazivanje pravih boja na prirodan nacin. Posjeduije rotirajuce tijelo od 360° i fokalni kut svjetlosti od 45°,

pruzajuci idealnu usmjerenu svjetlost za isticanje objekata ili proizvoda. Osim toga, njegov CCT sistem omogucava

podesavanje temperature boje, Sto omogucava odabir vrste svetlosti koja najbolje odgovara potrebama svakog

projekta. ** Garancija 5 godina*™*

Product data

Boja kucista
T° svjetlosti
Certifikati
CRI

Vozal
Garancija

IP

Kelvin (K)
Lumeni (Lm)
Snaga (W)
Nominelni Napon (V)
Tip kolosijeka

Tonalitet

Bijelo (koristiti), Crno (koristiti)
CCT (koristiti)
CE, ROHS

95

Unutrasnji, Filips
5 godina

IP20

3000, 4000, 6000
3600

42

220-240V AC
Trofazni

CCT

@95mm

180mm

122mm

160mm

180mm

160mm

122mm

@95mm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
®
7}
CRiz9s
B00591-B-CCT Boja kucista: Bijelo (koristiti), T° svjetlosti : CCT (koristiti) @
®
8
Criz9s
B00591-N-CCT Boja kucista: Crno (koristiti), T° svjetlosti : CCT (koristiti) @
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